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NAPOJOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Barrel Edition
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Magister

Becherovka

Becherovka Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Bozkov Jablko

Bozkov Svestka

Amundsen Fusion Cranberry
Malibu

BoZkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
BoZkov Special mandlovy
BoZkov Special Mango
BoZkov Bily

BoZkov Republica Exclusive
Bozkov Rep. Solera Sistema
BoZkov Republica Reserva
BoZkov Republica Honey
Cpt. Morgan Spiced Gold
Ron De Azur

Legendario

Bacardi

Vodka Amundsen Deep Blue
Stolichnaya vodka

Gordon's Gin

Gordon’s Premium Pink
Gordon’s Alcohol Free
Slivovice

Tequila

BRANDY A KONAK
Stara myslivecka reserva
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Jim Beam

Tullamore D.E.W.

Whisky dle nabidky
Bulleit Bourbon

0,021 0,041

20,-
18,-
18,-
18,-
25,
25,
25,

15,-
15,-
15,-
15,-
15,-
15,-
25,

15,-
15,-
15,-
15,-
15,-
20,-
20,-
25,
20,-
20,-
20,-
28,-
28,-

20,-
25,

25,
25,
25,
18,-
25,

40,-
35,
35,-
35,-
50,-
50,-
50,-

30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
50,-

30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
40,-
40,-
50,-
40,-
40,-
40,-
55,-
55,-

40,-
50,-

50,-
50,-
50,-
35,-
50,-

0,021 0,041

28,
28,

55,
55,

0,021 0,041

30,-
30,-
30,-
30,-
30,-

60,-
60,-
60,-
60,-
60,-

Restaurace U Hradu

CEPOVANE PIVO
Gambrinus 10° nepaster
Bernard 11°

Bernard 12° polotmavé
Pilsner Urquell 12°
Nealko pivo

Birell POMELO

LAHVOVE PIVO

Pilsner Urquell 12°
Bernard nealko

Birell

Ovocné pivo dle vybéru
Frisco

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Tocena Kofola

Tocena Kofola

Tocend limonada
Tocena limonada

Koli limonada dle vybéru
Koli soda

Mattoni dle nabidky
DZus dle nabidky
Coca-Cola

Sprite

Ledovy Caj

Semtex

Tonic, ginger tonic

Vinea

Pepsi

VINO, SEKT
Vino lahev 1|
Vino lahev 0,7l
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0
0,
0
03
03
03
0
0
0

N RO NS

Bohemia sekt

TEPLE NAPOJE
Espresso
Turecka kava
Videnska kava
Rozpustna kava
AlZirskd kdva
Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Mléko do kavy
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NAPOJOVY LiSTEK Restaurace U Hradu

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na
vyZadani.
Smluvni ceny platné od 01.10.2023
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